'Suscipite verba prædicatorum, et evangelium Dei quod vobis adnunciant; quatenus credentes, sicut sapientia dictum est, in Deum Patrem omnipotentem et in Jesum Christum ejus Filium, et Spiritum sanctum, et inseparabilem Trinitatem; fugatis dæmoniorum sensibus, expulsaque a vobis sollicitatione venenosæ et deceptibilis hostis, per aquam et Spiritum sanctum renati, ei cui credideritis, in splendorè gloriæ sempiternæ coabitare, ejus opitulante munificentia valeatis.'

'Præterea benedictionem protectoris vestri beati Petri apostolorum principis vobis direximus; id est, camisiam cum ornatura in auro una, et lena anciriana¹ una: quod petimus, ut eo benignitatis animo gloria vestra suscipiat, quo a nobis noscitur destinatum.'

¹ *lenæ anciriana*] A cloak, such as were made at Ancyra. Du Cange suggests 'aminiana lœna,' and with this compares 'aminea laina,' which apparently means a cloak of wool with unshorn nap.

CAP. XI.

*Ut conjugem ipsius, per epistolam, salutis illius sedulam agere
curam monuerit.*

AD conjugem quoque illius Ædilbergam hujusmodi litteras idem pontifex misit :

Exemplar epistolæ beatissimi et apostolici Bonifatii papæ urbis Romæ, directæ Ædilbergæ reginæ Æduini regis.

'Dominæ gloriæ filiæ Ædilbergæ reginæ, Bonifatius episcopus servus servorum Dei. Redemptoris nostri benignitas humano generi quod pretiosi sanguinis sui effusione a vinculis diabolice captivitatis eripuit, multæ providentiae quibus salvaretur propinavit remedia; quatenus sui nominis agnitionem diverso modo gentibus innotescens, Creatorem suum suscepto Christianæ fidei agnoscerent sacramento. Quod equidem in vestræ gloriæ sensibus cœlesti conlatum munere mystica regenerationis vestræ purgatio patenter innuit. Magno ergo largitatis Dominicæ beneficio mens nostra gaudio exultavit, quod scintillam orthodoxæ religionis in vestri dignatus est confessione succendere. Ex qua re non solum gloriosi conjugis vestri, imotius gentis subpositæ vobis intelligentiam in amore sui facile inflammaret.

'Didicimus namque referentibus his, qui ad nos gloriosi filii nostri Audubaldi regis laudabilem conversionem nunciantes per venerunt, quod etiam vestra gloria Christianæ fidei suscepto mirabili sacramento piis et Deo placitis jugiter operibus enitescat, ab idolorum etiam cultu, seu fanerum, auguriorumque inlecebris se diligenter abstineat, et ita in amore Redemptoris sui immutata devotione persistens invigilet, ut ad dilatandam Christianam fidem incessanter non desistat operam commodore: cumque de gloriose conjugi vestro paterna caritas sollicite perquisisset, cognovimus quod eatenus abominandis idolis serviens, ad suscipiendam vocem prædicatorum suam distulerit